

**Hankasalmen kunta**  
**Tiedote viestimille ja kuntalaisille**  
**16.1.2021**

*täydentää aamupäivällä jo annettua tiedotetta*

### **Niemisjärven koulusta 34 oppilasta karanteeniin**

Hankasalmella 34 Niemisjärven koulun 1,3 ja 4 luokkien oppilasta on asetettu tai asetetaan karanteeniin mahdollisen koronavirukselle altistumisen takia. Muutamaa näistä oppilaista ei ole vielä tavoitettu, mutta heidätkin tullaan tavoittamaan varmasti pikapuoliin. Karanteeni jatkuu altistumisajankohdasta riippuen joko 22.1., 23.1. tai 24.1. saakka. Lapset voivat palata, jos ovat terveinä, kouluun karanteeninsa päätyttyä.

Koululta on jo aamulla lähetetty kaikille karanteeniin määrättäville ennakkoviesti Wilmalla. Samoin on aamupäivän kuluessa tänään tiedotettu koko koulun väkeä ja Sinisiiven päivähoiton väkeä. Päiväkotia karanteenitoimet eivät koske.

Kaikki mahdollisesti altistuneet oppilaat ohjataan koronatestiin. Karanteenissa olevien opetus jatkuu etäopetuksena ja koulu lähettää heille ohjeet sekä etäopetusjärjestelyistä että mahdollisuudesta kouluruokaan etäopetuksen aikana.

Karanteeni koskee vain niitä oppilaita, jotka ovat voineet terveydenhuoltoviranomaisen arvion mukaan altistua virukselle. Terveydenhuolto antaa heille ohjeet siitä, miten ja missä tilanteissa voi olla yhteydessä terveystalouteen, jos oireita ilmenee.

Muiden luokka-asteiden osalta Niemisjärven koulun toiminta jatkuu normaalisti. Muut kuin karanteeniin määrättävät oppilaat ja lapset voivat tulla terveenä kouluun ja Sinisiiven päiväkotiin maanantaina. Henkilökuntaa ei ole määrätty karanteeniin, sillä he ovat käyttäneet kunnan voimassa olevan ohjeistuksen mukaisesti suojamaskia tai visiiriä.

### **Karanteeni on varotoimenpide, jolla estetään mahdollisten tartuntojen leviäminen**

Karanteenilla tarkoitetaan terveen henkilön liikkumisvapauden rajoittamista, sillä osa infektiosairauksista voi tarttua jo ennen varsinaisten oireiden puhkeamista. Karanteenilla estetään mahdollisen tartunnan leviäminen muihin henkilöihin. Karanteeniin asettaminen on varotoimenpide, jolla rajoitetaan kulkemista, kunnes tiedetään, onko virukselle altistuminen aiheuttanut tartunnan ja mahdollinen tartuntaketju saadaan katkaistua. Perheessä voi siten olla tilanne, jossa vain yksi jäsen on karanteenissa.

Hankasalmen kunnan koronakaranteeniohje on verkossa osoitteessa: <https://www.jyvaskyla.fi/terveys/korona/karanteeni>.

### **Lisätietoja:**

- kunnanjohtaja Matti Mäkinen, p. 040 505 2198
- apulaisylilääkäri Eila Heinonen p. 050 522 0486